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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SCHNUPPERKATEGORIE WEIBLICH
1 3 LOSZACH Greta 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'10.8
2 4 LOSZACH Teresa 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'11.8
3 1 THOENI Carmen 2004 AA ASC HAID / RAIFFEISEN 1'12.9
4 100 GANDER Eva 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'13.9
5 5 PLATZER Lisa Maria 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'15.1
6 6 MARSEILER Lea 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'19.1
7 99 ANGELI Greta 2006 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1247
8 7 HUTTER Eva 2006 AA ASC LAAS/RAIFFEISEN 1'38.2
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 1
2 RUNGG Tessia 2005 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
SCHNUPPERKATEGORIE MAENNLICH
1 10 PLANGGER Julian 2004 AA ASC HAID / RAIFFEISEN 59.3
2 12 WEISSENEGGER Joel 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'06.7
3 8 FRANCO Davide 2004 AA ASV LAATSCH/ASV TAUFE 1'09.1
4 11 GIUSTI Samuel 2004 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'10.2
5 109 PLATZER David 2005 AA ASV STILFS 1'19.4
6 101 PICHLER Lukas 2005 AA ASV STILFS 1'20.2
7 9 WEGMANN Lukas 2005 AA ASV SCHLUDERNS 1'24.9
8 108 PINGGERA Emanuel 2005 AA ASV STILFS 1'25.8
9 13 RUNGG Elias 2005 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 1'26.7
10 110 PINGGERA Andreas 2006 AA ASV STILFS 127.7
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
SCHUELERINNEN "D"
1 14 BLAAS Sophia 2002 AA ASV LAATSCH/ASV TAUFE 2'12.0
2 17 PAULMICHL Elisa 2002 AA ASC HAID / RAIFFEISEN 2'17.0
3 15 HOHENEGGER Lena 2002 AA ASV SCHLUDERNS 2'21.5
4 18 RUNGG Larissa 2003 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 2'26.5
5 20 KLOTZ Tamara 2002 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 2'34.2
6 21 MASIERO Sophy 2003 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 2'35.1
7 22 ZISCHG Aurora 2002 AA BZ17  ASV PRAD RAIFFE 2'38.1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

8 16
ISCRITTI .
NON PARTITI

19
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 23

2 34

3 33

4 24

5 26

6 28

7 30

8 32

9 29

10 31

11 25

12 113

13 35

14 102
ISCRITTI ...
NON PARTITI

27
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 39

2 40

3 37

4 43

5 95

6 38

7 4

8 42

9 36
ISCRITTI .
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 51

2 54

3 9%

4 45

5 47

6 55

7 44

8 49

9 53

10 112

04-06-2001 / STILFS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ORTLER Annalena

BURGER Hanna
0

0

SCHWALT Kevin
HOFER Jan

BURGER Lars
KARNER Fabian
THOENI Simon
HOHENEGGER Luis
WEGMANN Rene
KOELLEMANN Tomaso
STECHER Toni
THOENI Lukas
PLANGGER Nikolai
WALLNOEFER Lucas
SCHOENTHALER Alex
PICHLER Jonas

15

TRAGUST Simon

GRUBER Tabea
PLATZER Judith
KAHLERT Alyssa
HUTTER Sara
ANGELI Sara
LOSZACH Lena
THALER Sophia
PLOERER Lena
PLANGGER Karolin

GIUSTI David
STARK Hanno
RUEPP Valentin

MUNTETSCHINIGER Kurt

FRANK Fabian
WASCHGLER David
SCHUETZ Fabian
PLATTER Jonas
AONDIO Tobias
PINGGERA Simon

PUNTI

2003

2003

ANNO COM

AA

AA

COD.

Bz17

SCHUELER "D"

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003

2002

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA

Bz17

SCHUELERINNEN "C"

2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz17
Bz17
Bz17

Bz17
Bz17

SCHUELER "C"

2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz17

Bz17

SOCIETA'

ASV

ASV

ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASC
ASV

ASC
ASV

ASV

ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV
ASC
ASC
ASC

ASV
ASC
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASC
ASV
ASV

STILFS

PRAD RAIFFE

LAATSCH/ASV TAUFE
LAAS/RAIFFEISEN
PRAD RAIFFE
LAATSCH/ASV TAUFE
SCHLUDERNS
SCHLUDERNS
SCHLUDERNS

HAID / RAIFFEISEN
SCHLUDERNS

HAID / RAIFFEISEN
LAATSCH/ASV TAUFE

LAAS/RAIFFEISEN
STILFS

SCHLUDERNS

PRAD RAIFFE
PRAD RAIFFE
PRAD RAIFFE
LAAS/RAIFFEISEN
PRAD RAIFFE
PRAD RAIFFE
LAAS/RAIFFEISEN
LAAS/RAIFFEISEN
HAID / RAIFFEISEN

PRAD RAIFFE
LAAS/RAIFFEISEN
PRAD RAIFFE
SCHLUDERNS
SCHLUDERNS
LAAS/RAIFFEISEN
LAATSCH/ASV TAUFE
HAID / RAIFFEISEN
STILFS

STILFS

TEMPO
FINALE

2'57.1

2'01.8
2'04.2
2'05.9
2'08.6
2'18.5
2'24.4
2'29.2
2'31.3
2'32.7
2'33.3
2'34.4
2'38.0
2'44.5
2'47.4

3'10.6
3'19.0
3'19.9
3'23.8
3'25.4
3'29.0
3'36.8
3'44.2
3'48.5

3'01.4
3'10.0
3'12.4
3'13.8
3'17.0
3211
327.7
3'28.6
3'35.8
3'39.4

F= 610
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

11 103
12 50

ISCRITTI ...
NON PARTITI

46

48

52
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

60
59
57
56

A WDN P

ISCRITTI ...
NON PARTITI

58
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

68
62
65
61
97
67
63

abh wONPR

~

ISCRITTI ...
NON PARTITI

66
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 71
2 69
3 98
ISCRITTI ...
NON PARTITI
70

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

04-06-2001 / STILFS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZEUS Jonas
THIALER Jonas

15

KOCH Stefan
ANGERER Philipp
RIEDL Noah

0

0

KLOTZ Melanie
NARDIN Annalena
SCHUETZ Stefanie
CHRISTANDL Sophia

5

1
VALE Alyssa

0

0

STARK Olaf
STECHER Daniel
GIUSTI Mattia

SCHWALT Henrik
KAHLERT Leonard
STRIMMER Gabiriel
HADJ SALAH Haroun
THIALER Kai

PRIMISSER Martin

PRIZZI Corinna
TISCHLER Anna
PARSCHALK Linda

4

WIESER Irene

0

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

2000 AA
2001 AA BZ17

2000 AA
2001 AA
2001 AA

SCHUELERINNEN "B"

1998 AA Bz17
1999 AA Bz17
1999 AA
1998 AA

1999 AA

SCHUELER "B"

1999 AA
1998 AA
1999 AA Bz17
1998 AA
1999 AA Bz17
1998 AA
1999 AA
1999 AA Bz17

1998 AA Bz17

SCHUELERINNEN "A"

1997 AA
1996 AA
1996 AA Bz17

1997 AA

SOCIETA'

ASV
ASV

ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV

ASV

ASC
ASV
ASV
ASV
ASV
ASC
ASV
ASV

ASV

ASV
ASV
ASV

ASV

STILFS
PRAD RAIFFE

SCHLUDERNS
STILFS
STILFS

PRAD RAIFFE
PRAD RAIFFE
LAATSCH/ASV TAUFE
LAATSCH/ASV TAUFE

LAATSCH/ASV TAUFE

LAAS/RAIFFEISEN
LAATSCH/ASV TAUFE
PRAD RAIFFE
LAATSCH/ASV TAUFE
PRAD RAIFFE
LAAS/RAIFFEISEN
LAATSCH/ASV TAUFE
PRAD RAIFFE

PRAD RAIFFE

STILFS
LAATSCH/ASV TAUFE
PRAD RAIFFE

SCHLUDERNS

F= 610
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

3'40.4
3'43.7

3'51.5
3'52.2
4'01.9
4'19.6

3'19.7
323.9
3'29.8
3'32.6
3'35.5
3'35.5
4'10.7
4'56.6

6'36.2
6'58.7
7'01.8

PUNTI
TAB

SM8/3




POS NUM NUM
PETT CODICE

1 73
2 72

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 74
2 75

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 76
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI ...
NON PARTITI

77
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 78
2 111

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 104

ISCRITTI ...

04-06-2001 / STILFS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZERZER Tania
NOGGLER Marlies

EGGER Simon
STARK Lukas

PLANGGER David

REINSTADLER Hermine

EGGER Barbara
PIRPAMER Maria

ALBER Sylvia

1

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

JUGEND "B" WEIBLICH

ASV LAATSCH/ASV TAUFE
ASV LAATSCH/ASV TAUFE

1995 AA
1994 AA

JUGEND "B" MAENNLICH

1995 AA Z014
1995 AA

ASV JENESIEN SOLTNFLI
ASC LAAS/RAIFFEISEN

JUGEND "A" MAENNLICH

1993 AA ASC HAID / RAIFFEISEN

DAMEN ALTERKLASSE "3"

1966 AA RENNERCLUB VINSCHGAU

DAMEN ALTERKLASSE "2"

1967 AA Z014
1967 AA

ASV JENESIEN SOLTNFLI
RENNERCLUB VINSCHGAU

DAMEN ALTERKLASSE "1"

1973 AA RENNERCLUB VINSCHGAU

F= 610
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

10'07.4
10'09.5

7'26.3
8'38.8

7'30.4

23'39.9
37'12.2

22'56.6

PUNTI
TAB

SM8/4




F= 610

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

HERREN ALTERKLASSE "6"

1 107 ERHARD Gebhard 1947 AA RENNERCLUB VINSCHGAU 48'11.2
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

HERREN ALTERKLASSE "4"

1 80 PLATZGUMMER Helmuth 1960 AA ASC LAAS/RAIFFEISEN 37'49.9
2 106 STEINER Robert 1960 39'45.3
3 79 FISSNEIDER Guenther 1959 AA ASV KASTELBELL-TSCHA 41'08.7
4 81 KOPPMANN Meinrad 1957 AA ASC LAAS/RAIFFEISEN 54'14.2
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
HERREN ALTERKLASSE "3"
1 114 SCHUETZ Walter 1965 AA RENNERCLUB VINSCHGAU 37'47.2
2 83 EGGER Paul 1962 AA Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLI 40'19.2
3 82 STECHER Manfred 1963 AA RENNERCLUB VINSCHGAU 40'55.2
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1
84 CAPITANI Bernhard 1962 AA RENNERCLUB VINSCHGAU
SQUALIFICATI 0
HERREN ALTERKLASSE "2"
1 88 GIUSTI Maurizio 1968 AA Bz17  ASV PRAD RAIFFE 37'48.9
2 86 SCHWALT Konrad 1968 AA ASV LAATSCH/ASV TAUFE 38'10.1
3 87 THOENI Heini 1967 AA ASC HAID / RAIFFEISEN 41'14.4
4 85 RUFINATSCHA Werner 1969 AA ASV LAATSCH/ASV TAUFE 41'41.1
5 105 WINDEGGER Gerhard 1971 43'40.8
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
HERREN ALTERKLASSE "1"
1 90 NIEDEREGGER Heini 1974 AA ASV STILFS 40'56.1
2 89 FELDERER Christoph 1974 AA ASC HAID / RAIFFEISEN 41'22.6
3 92 HANNY Thomas 1974 AA ASC LAAS/RAIFFEISEN 41'32.2
4 91 PEER Markus 1975 AA ASC LAAS/RAIFFEISEN 48'28.5

04-06-2001 / STILFS SM8/5




POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 93
2 94

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

04-06-2001 / STILFS

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

0

HOFER Daniel
REISINGER Thomas

PUNTI  ANNO COM

COD.

SOCIETA'

HERREN ALLGEMEINEKLASSE

1983
1983 AA

ATLETIC TERNI

ASC LAAS/RAIFFEISEN

F= 610
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

34'47.7
46'39.2

PUNTI
TAB

SM8/6




